第１号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

新宿区アスベスト対策費助成金交付申請書
新宿区長あて
助成対象者　　住所　〒

ふりがな

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては商号又は名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　　　－
　新宿区吹付けアスベスト対策助成等要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

	１
	助成対象建築物の位置
	（住居表示）

	（家屋の所在地）

	（建物の名称）

	２
	助成対象事業の区分
	□
	アスベスト含有調査
	□
	アスベスト除去等工事

	３
	助成対象建築物の用途

	４
	助成対象建築物の規模
	敷地面積

	㎡

	延床面積

	㎡

	階数（地上）

	階
	（地下）

	階

	５
	助成対象建築物の構造

	６
	アスベスト含有調査箇所
又はアスベスト除去等工事施工箇所

	７
	交付申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	８
	助成対象事業完了予定期日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

＜添付書類＞

別紙「添付書類一覧」のとおり
第１号様式　別紙　添付書類一覧

１　共通する書類
□アスベスト含有調査箇所又はアスベスト除去等工事施工箇所を表示した平面図等

□現況写真（建築物外観及びアスベスト含有調査箇所又はアスベスト除去等工事施工箇所）

□建物の登記簿謄本（3か月以内に取得した原本）

□所有者全員の承諾書【所有者以外の者が所有者の承諾を得て助成対象者となる場合のみ】

□共有者全員の同意書【共有者がいる場合のみ】

□所有者全員及び共有者全員の委任状【申請を委任する場合のみ】

２　助成対象事業ごとに必要な書類

①アスベスト含有調査
□見積書（２社以上）

□アスベスト含有調査を行う者のアスベスト含有調査に関する経歴書
□アスベスト含有調査を行う者の建築物石綿含有建材調査者登録証等の写し

②アスベスト除去等工事費

□定量分析による吹付けアスベストの有無が確認できるもの

□アスベスト除去等工事施工計画書

□見積書（一戸建て住宅：２社以上、その他：３社以上）

□アスベスト除去等工事を行う者のアスベスト除去等工事に関する経歴書

　　　□アスベスト除去等工事を行う者の建築物石綿含有建材調査者登録証等の写し
□アスベスト除去等工事に伴う各種許可証、登録証、資格証等

３　助成対象者ごとに必要な書類

①個人（除去等工事費助成の場合のみ）
□直近の区市町村税の納付状況がわかるもの（3か月以内に取得した原本）
②法人
□法人登記簿謄本、抄本又は登記事項証明書の写し（3か月以内に取得した原本）

□常時使用する従業員の数を確認できる資料
③区分所有建築物の管理組合の代表者又は管理者
□アスベスト対策を行うことについて、区分所有者の集会議決を得たことを証する書類の写し